8.

15/28 Mai 1913. Fălticeni.16

Iubite prietine,

Ai făcut bine că ai cerut informațiuni asupra domnului Chibziu. Cred că nu

trebuie să vie în Bucovina, deoarece e numai un elev al conservatorului din Iași, și

încă nu dintre aceia cari se ridică deasupra mediocrului. În Bucovina, ca și aiurea